Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 37-та (триесет и седмата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 02.11.2023 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 36-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
3. B1 – образец за развојна програма “Штип и Берово, заедно за подобрување на условите за живот на Ромските заедници”
4. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за основање на Општински совет за социјална заштита на Општина Берово;
5. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Општински Совет за превенција на детско престапништво на општина Берово;
6. Предлог Измена на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2023 година;
7. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност за преземање дејствија за одржување и заштита на спомен обележја на територијата на општина Берово;
8. Предлог Програма за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово  за  2023 година;
9. Предлог Акциски план за еднакви можности на мажите и жените на општина Берово за 2022 – 2025 година;
10. Предлог Стратегија за еднакви можности на мажите и жените на регионот Делчево, Берово и Пехчево за периодот 2023 – 2026 година;
11. [bookmark: _GoBack]Предлог О Д Л У К А  за давање на трајно користење, без надомест, на недвижна ствар, водоснабдителен систем - филтер станица со резервоар и резервни делови за преработка на вода за пиење на Беровско Езеро, на ЈПКР „Услуга“ Берово;
12. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 1, дел од КП 2, КП 8, КП 10, КП 11/1, КП 11/2 и КП 13, КО Ратево, Општина Берово;
13. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на донација - противпожарна опрема од Нова Горица, Република Словенија; 
14. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на донација од ДТ СТОКОМАК ДОО Скопје ;
15. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност за превоз на вработените при ОСУ “Ацо Русковски” Берово во десперзираните паралелки на релација Берово – Пехчево и обратно, за учебната 2023- 2024 година, со моторно возило FIAT SCUDO, сопственост на Општина Берово;
16. Предлог Измена и дополнување на Програма за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2023 година;
17. Предлог Измена и дополнување на Програма – Ј3 за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2023 година;
18. Предлог О Д Л У К А за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член во Управен одбор при ЈПКР “Услуга” Беровосо најмалку три години работно искуство од областа на правните работи;
19. Предлог О Д Л У К А за формирање на Комисија за селекција за избор на член во Управен одбор при ЈПКР ,,Услуга” – Берово со најмалку три години работно искуство од областа на правните работи;
20. Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на OOУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
21. Кумулативен извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата во 2023 година;
22. Кумулативен извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2023 година;
23. Кумулативен извештај (трет квартал) за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2023 година;
24. Кумулативен извештај за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово;
25. Извештај за трет квартал за работа на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2023 година;
26. Квартален извештај за реализација на Програмата за 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
27. Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ Берово трето тримесечие период од (01.07.2023 – 30.09.2023 година)
28. Предлог - Програма за работа на територијалната противпожарна единица за 2024 година;
29. Предлог Одлука за разрешување и именување на членови на Локален совет за превенција;
30. Советнички иницијативи и прашања;
31. Барања од институции и граѓани. 


Бр.09-4127/1                                                                      Совет на Општина Берово
25.10.2023 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                         Марија Буровска
